
Smlouva o závodním Stravování

uzavřená podle §269 Odst. 2 Obchodního Zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném Znění

6v.č. OSL,SV.p. 43695113
ev.ě. RLP CR S.p. 77/01

I.
Smluvní Strany

Ceská Správa letišť, S.p.

Se Sídlem: Praha 6, Letiště Ruzyně
IČO; 62413376
DIČ; 006-62413376
bankovní Spojení: ČSOB, a.S., Praha l Washingtonova 5, ě.ú. 834179/0300
OR: Městský Soud v Praze, Oddíl A, vložka 13317
dále jen „dodavatel“

a

Řízení letového provozu České republiky,S.p.

se sídlem: K letišti 1040/ 10, 160 08 Praha 6
IČO; 49710371
DIČ; 006-49710371
bankovní Spojení; ČSOB as. Praha 1, č.ú. 88153/0300
OR: Městský soud v Praze, Oddíl A, vložka 10771
dále jen „Obj ednatel“

Smluvní strany se dohodly, že jejich Závazkový vztah Se ve smyslu §262 Odst. 1 Obch.

Zákoníku ě. 513/1991 Sb. v platném Znění bude řídit tímto Zákonem. S použitím § 269 Odst. 2

smluvní Strany uzavírají nepojmenovanou, atypickou smlouvu, na kterou Se přiměřeně

vztahují ustanovení O Smlouvě O dílo.

II.
Předmět Smlouvy O

2.1 Dodavatel se ZavaZuje poskytovat Stravovací služby Zaměstnancům Objednatele ve

Stravovacím Zařízení: jídelny a restaurace dodavatele na Novém letišti - uvedené v příloze

ě. 2. Zaměstnanci jsou oprávněni vybrat Si formou beZObj ednávkového systému

Z nabízeného Sortimentu jídel a jídelních doplňků S identifikací strávníka pomocí ID karty

nebo stravovací karty.



2.2. Zaměstnanec Si může vybírat jídlo ze základního nebo dodatkového Sortimentu.

Základní Sortiment: polévka, hlavní jídlo, Zeleninový Salát, moučník, čaj.

Rozsah jídel základního Sortimentu:

polévky 2 druhy polévek Kč 8,-

Ceny v rozmezí

hlavní jídlo 2 druhy jednoduchého - jídlo č. l a 2 Kč 34,- až- Kč 43,-

2 druhy Standardního - jídlo č. 3 a 4 Kč 43,- až- Kč 62,-

2 druhy výběrového - jídlo č. 5 a 6 Kč 62,- až- Kč 72,-

zeleninový Salát 4 druhy Salátů dle vlastního výběru

malá miska 190g Kč 10,-

velká miska 330 g Kč 26,-

moučník l kus Kč 6,- až Kč 7,-

(zaměstnanecký)
čaj v ceně jídla

Z ostatního nabízeného sortimentu dalších jídel, nápojů a doplňkového Sortimentu hradí

zaměstnanci objednatele S nakódovanou ID nebo Stravovací kartou a při platbě Se touto kartou

identifikující, 50% ze Zveřejněných cen. Tato cena Se netýká tabákových a mražených

mléčných výrobků. Při jejich odběru hradí zaměstnanec cenu zveřejněnou.

2.3. Provozní doby poskytovaných Služeb budou oznámeny pověřenému zástupci objednatele

a to ing. Sedlákovi vedoucímu Centra logistiky.

2.4.Pro vydávání a evidování odběrů zaměstnaneckých jídel a doplňkového sortimentu budou

smluvní Strany využívat technické vybavení „AUTOMAT - automatizovaný

bezhotovostní Systém“, realizovaný prostřednictvím ID karet.

III.
Cena

3.l. Cena jídla je vypočtena z pořizovací ceny Surovin, výrobních nákladů a příslušné DPH.

3.2. V případě změn rozmezí ceny jídel oznámí dodavatel objednateli nové ceny písemně

nejpozději jeden měsíc před navrhovanou změnou. V případě akceptace nové ceny

objednatelem Sjednají obě smluvní Strany písemný, Oboustranné potvrzený dodatek k této

smlouvě.

IV.
Platební podmínky

4.1. Za Skutečně odebraná jídla a doplňkový Sortiment bude dodavatel vystavovat

objednateli fakturu, která bude vystavena vždy do 15. kalendářního dne následujícího

měsíce.
Splatnost faktury Se Stanovuje na 17 dní ode dne vystaveni faktury.

Podmínkou úhrady faktury je, že bude mít náležitosti daňového dokladu dané ustanovením

§l2zákona č. 588/92 Sb. o DPH v platném znění.



Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Nová lhůta Splatností

počíná běžet ode dne doručení opravené či doplněné faktury.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Přílohou faktury bude jmenný Seznam Strávníků objednatele S uvedením:

a) počtu odebraných jídel základního zaměstnaneckého Sortimentu jídel

b) cena zaměstnaneckého sortimentu
c) cena doplňkového Stravování
d) celková cena
e) kalendářní rozvrh odběru hlavních jídel
Pokud nebude přiložen k faktuře tento jmenný Seznam bude faktura vrácena dodavateli.

Dohodou mezi dodavatelem a odběratelem je možné provádět další elektronické výstupy

pro odběratele, např. výše úhrady Strávníka a organizace za odebrané Stravování.

K možnosti zpracování těchto výstupů dodavatel požaduje od odběratele písemné

Stanovení požadovaných parametrů, které jsou přílohou č. 3 této Smlouvy.

Tyto výstupy poskytne dodavatel odběrateli zvolenou formou vždy do třetího

pracovního dne měsíce.
Při nedodržení termínu Splatností úhrad bude dodavatel účtovat objednateli úrok z

prodlení ve smyslu zákona č. 219/2000 Sb..

Objednatel Se zavazuje poskytnout dodavateli vždy do 3 l .l. běžného kalendářního roku

zálohu Ve výši 30% fmanční hodnoty predpokládaného měsíčního odběru jídel.

Na tuto částku dodavatel vystaví zálohovou fakturu.

Záloha bude dodavatelem vyúčtována k 31.12. příslušného roku při fakturaci za měsíc

leden.

V.
Práva a povinnosti Smluvních Stran

Dodavatel Se zavazuje poskytovat Stravovací Služby na odpovídající úrovni při
V

dodržování všech hygienických a ostatních predpisů týkajících Se tohoto druhu Služeb.

Doj de-li na Straně dodavatele k náhlému přerušení Stravování z technických.,

hygienických nebo jiných dodavatelem nezaviněných důvodů, není dodavatel povinen

zajistit strávníkům objednatele poskytování Stravy.

V případě plánovaného přerušení Stravování je dodavatel povinen ve lhůtě nejméně

jeden měsíc před začátkem dočasného přerušení oznámit objednateli začátek tohoto

přerušení a délku jeho trvání.

Náhradní způsob stravování v případech 5.2. a 5.3. bude S objednatelem Sjednán v

rozsahu obdobném jako pro Strávníky dodavatele.

Stravování pracovníků odběratele bude umožněno na základě řádně vyplněného

a organizací potvrzeného formuláře „Podklad pro Stravování“, viz. příloha č.1.

(týká Se pouze nových zaměstnanců)



`5.6. V zájmu zamezení možnosti Zneužití ID karty Strávníkern se objednatel zavazuje
předkládat dodavateli operativně Seznam pracovníků, kteří ukončili pracovní poměr.
V Seznamu budou uvedena konkrétní data pracovníků S datem ukončení Stravování.

VI.
Doba platnosti

6.1. Smlouva o závodním Stravování se uzavírá na dobu n e u r č it o u

S účinností 0d 12.července 2001.

6.2. Smlouva může být ukončena na základě dohody obou Smluvních stran nebo výpovědí
podanou dodavatelem nebo obj ednatelem bez udání důvodu.
Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počítá se od prvního dne měsíce následujícího
po doručení písemné výpovědi.

VII.
Závěrečná ustanovení

7.l. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, číslovanými
dodatky, podepsanými oprávněnými Zástupci obou smluvních Stran.

7.2. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
č.1 formulář „Podklad pro Stravování“
č.2 Informace pro strávníky o způsobu stravování.
č. 3 Podklady k vyúčtování

7.3. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právními vztahy vztahujícími Se
k obchodnímu zákoníku. Obě Strany prohlašují, že jednotlivé články této smlouvy jsou
dostatečně z hlediska náležitosti pro vznik Smluvního vztahu a že bylo Využito smluvní
volnosti Stran a Smlouva Se uzavírá tak, aby nebyla k tíži žádného účastníka.

7.4. Smlouva byla vyhotovena v šesti výtiscích, každá smluvní Strana Obdrží tři výtisky.

7.5. Smlouva je platná dnem podpisu obou Smluvních stran s účinností

od 12. července 2001.

.1
tevëtre pre-vera GR. ep.
Leíiäíí 'wčăfâí'íü
52.0.s

80 08 Praha G




